47
配
線
槽
紮
線
帶
套

0203  KSS 標誌靶 MARKER STRIP
0205  KSS O型配線標誌 O TYPE CABLE MARKER
型 號
Item No.
長
L
寬
W
紮線帶穿孔
T 可配合之號碼
個數組合
包裝
Packingmm mm mm
MS-65 66 9 6.7 9 個
100pcs
MS-100 100 9 6.95 16 個
MS-135 135 9 7 23 個
MS-135L 135 9 13 21 個
MS-170 170 9 7 30 個
材質： 南亞軟質 PVC (白色)。
用法： 使用時將標誌由切離處輕輕剝下即可配線。
特點：1.KSS O型膠管標誌表面細膩不反光，字體保證位於膠管正中央，每個
膠管長度一律10mm長。

型 號
Item No.
包裝
Packing
適用電線
Suitable
Wire
膠管
內徑
I.D.
sq AWG mm
OMR-0.75 100M
小
軸
孔
OMR-0.75-10M 10M 0.75 18 3.0
OMR-1.25 100M OMR-1.25-10M 10M 1.25 16 3.2
OMR-2.0 100M OMR-2.0-10M 10M 2.0 14 3.6
OMR-3.5 100M OMR-3.5-10M 10M 3.5 12 4.2
OMR-5.5 100M OMR-5.5-10M 10M 5.5 10 5.1
OMR-8 50M OMR-8-10M 10M 8.0 8 6.2
OMR-8L  50M OMR-8L-10M 10M Cat.6A 7.2
型 號
Item No.
適用電線
Suitable Wire
膠管內徑
I.D. 包裝
Packingsq AWG mm
OMR-0.75-500M 0.75 18 3.0 500M
大
軸
孔
OMR-1.25-550M 1.25 16 3.2 550M
OMR-2.0-500M 2.0 14 3.6 500M
OMR-3.5-400M 3.5 12 4.2 400M
OMR-5.5-200M 5.5 10 5.1 200M
材質： 南亞軟質PVC (白色)。
特點： 膠管內12條膛線及灌氣設計，不扭轉、不變形，適用各種印字機。
● OMR-8適用Cat.5e、Cat.6網路線，亦可搭配標誌靶(MS系列)使用 。
OMR-8L適用Cat.6A網路線。

FMR-4 5.10 1.90 3.0 0.40
FMR-6 6.70 2.80 4.2 0.50
FMR-8 7.60 3.30 5.0 0.58
FMR-11 10.45 3.85 6.6 0.73
FMR-13 12.30 4.80 8.0 0.75
FMR-18 17.10 5.60 11.0 0.80 每捲 50M
材質：南亞軟質 PVC (白色)。
特點：扁平型設計最適於印字機使用。
型 號
Item No.
適用電線
Suitable Wire
膠管內徑
I.D. 包裝
Packingsq AWG mm
OMT-2.5 0.5 20 2.5
每捲
200M
小
軸
孔
OMT-3.0 0.75 18 3.0
OMT-3.2 1.25 16 3.2
OMT-3.5 2.0 14 3.5
OMT-4.0 2.0 14 4.0
OMT-4.5 3.5 12 4.5
OMT-5.0 5.5 10 5.0
每捲
100MOMT-5.5 5.5 10 5.5
OMT-6.2 8.0 8 6.2
OMT-6.7 6.7 每捲
50MOMT-7.1 Cat.6A 7.1
OMT-2.5-800M 0.5 20 2.5 800M
大
軸
孔
OMT-3.0-600M 0.75 18 3.0 600M
OMT-3.2-650M 1.25 16 3.2 650M
OMT-3.5-550M 2.0 14 3.5 550M
OMT-4.0-450M 2.0 14 4.0 450M
OMT-4.5-400M 3.5 12 4.5 400M
OMT-5.0-350M 5.5 10 5.0 350M
OMT-5.5-250M 5.5 10 5.5 250M
材質 ：南亞軟質PVC (白色)。
特點：膠管內灌氣及平滑設計，不扭轉、不變形，適用各種印字機。
● OMT-6.2適用Cat.5e、Cat.6網路線，
     OMT-7.1適用Cat.6A網路線。